FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE

LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

CHIHUARHUA
b 51 oo

COMPROBACION DE GASTOS DE:

FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE

CONCEPTO: COMPROBACION DE GASTOS DE PASAJES ¥ VIATICOS PARA ASISTIR A ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL VIl CONGRESO NACIONAL AMEREF, EN TORREON, COAHUILA, DEL 21 AL

25 DE AGOSTO DE 2021.

CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
| RELACIONES PUBLICAS/ASISTENCIA A EVENTOS Y REUNIONES/PASAJES TERRESTRES 3721 6,119.89
RELACIONES PUBLICAS/ASISTENCIA A EVENTOS Y REUNIONES/VIATICOS EN EL PAIS 3751 4,058.00
RELACIONES PUBLICAS/ASISTENCIA A EVENTOS Y REUNIONES/CONGRESOS ¥ CONVENCIONES =
BANCO 1112-01-0001 4,922.11
15,100.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
FRANCISCO MORENO 1123-07 15,100.00
BANCO 1112-01-0001
15,100.00

iAh Chihuahua!
L
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IC. MARIA TE MATAMOROS MONTES

DIRECTORA Gi DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUAI

B\(‘ff"‘\j“‘\ f" VL’\’-m.
VO.BO

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUAI



@

Confirmacion de transferencia

IMPORTE $4 922.11 MXN

CUENTA ORIGEN 60**0899

CUENTA DESTINO 65%*5412
AH CHIHUAHUA

REFERENCIA SUPERM... 4313099

CONCEPTO Torreon AMEREF

FECHA OPERACION 15 Septlembre 2021

HORA OPERACION 10:14

& Santander



0s/04/21 |
8A-002
INFORME DE ACTIVIDADES
) iAh Chlhuahua'
Chihuahua o
fGokigrno onl Frragn
Fecha © 30 de agosto del 2021
Descripcién y Clave del Origen del Gasto©  ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO ENEL VIl CONGRESO AMEREF
DEL 21 AL 25 DE AGOSTO
_ Datos de la Comisién 5 L ;
e Tl Wi g Empeade . Nurr, Ofia da Comisn
FID/ACHI058/2021
e et T : Detaile de Gastos por Pasajes : g '

. - - = = x> 5 & LT o de M‘__l
26007/21 215 INSCRIPCION CONGRESO ASOCIACION MEXICANA DE RECINTOS FERIALES 5,800.00
J0/08/21 RGM TRANSPORTE DIA 21 RGM UBER §59.94
Jo/0e/21 RGM TRANSPORTE DIA 21 RGM UBER §39.98
J0/08/21 RGM TRANSPORTE DIA 22 RGM UBER §59.97
J0/08/21 RGM TRANSPORTE DIA 24 RGM UBER §31.67
30/08/21 RGM TRANSPORTE DIA 24 RGM UBER $48.37
30/08/21 RGM TRANSPORTE DIA 24 RGM UBER $79.96

Aplicacidn Conlable Pasajes Total P. 116.89

E Sub Origen Programa
; ; Dmllo de Glsm por Viaticos e
: "~ Conceplo g Proveedor o Prestador de Servicio _im

25/08/21 H - 5002 HOSPEDAJE INMOBIUARIA VILLA JARDIN SADECV §2,400.00
30/08/21 2660 CONSUMO 21 LIBEREN A WILLY $597.00
30/08/21 2659 CONSUMO 21 LIBEREN A WILLY $415.00
30/08/21 2662 CONSUMO 22 LIBEREN A WILLY $507.00'
30/08/21 2683 CONSUMO 22 LIBEREN A WILLY $139.00

6N Col e Vialicos Tolal Vidticos| $4,058.00)

Cuenta Programa

o — O —— e —
s : i Total Otros Gasios $0.00
E Qrigen Programa
Daciaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos] Total Gastos. $10,177.88)
Comisién que di que los datos on este formato son ciertos y que (-} Pasajes y Viaticos recibidos 15,100.00!
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) | 922.11
incumplimianto de la Comisitn come por Ia faisedad de los datos asentados
—— — :
/ ATOREAGION S 5 ,' CouSIoNADD veBe
L{,‘ e :
Joccc BovJa . u—
nu vu.ususnrs C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
= Contador Externa
..... a Y F
Tw\mdem / lumme-uIEM




Ch ihuahua Secretaria de Innovacion y

5 Desarrollo Econémico
Gobierno del Estado

Instruccion de Pago: F/2111101 1 — 324/2021
Chihuahua, Chih., 06 de agosto de 2021.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $15,100.00 (Quince mil cien pesos 00/100 M.N.) a favor de FRANCISCO
MORENO VILLAFUERTE, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y viaticos para
asistir a atender la participacién del Estado en el VI Congreso Nacional AMEREF, en
Torredn, Coahuila, del 21 al 25 de agosto de 2021.

Asi mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques del
banco Santander no. 60-54588089-9.

Lo anterior deberd contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores, Diversos/Subcuenta
1123-01-0007 a nombre de Francisco Moreno Villafuerte

, s & Santander
Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto. RECIBIDO
Atentamente,
DIRECCION FIDUCIARIA
CHIHUAHUA
//’_m e
. & ’/
i — e
1.._,_'.,,,__..; B i \:/ . & T
LIC. FRANGISCO MORENG VILLAFUERTE  C.P. KARLA VERONICGA RAMOS PACHECO
Director Genéral délFideicomiso de Administradora del icomiso de
Administraciéon para la Promocién y Administracion para la Promocién y

Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas



Secretaria de Innovacion y
Desarrolio Econémico

iAh Chihuahua!
menco

OFICIO DE COMISION
Oficio No. FID/ACH/056/2021

Cd. Chihuahua, Chih; a 5 de AGOSTO de 2021
Nombre del empleado FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE
Puesto del empleado DIRECTOR GENERAL
Direccion o Departamento FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA!
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC MOVF7809198M8
Numero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: ASISTIR A ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL VIl CONGRESO
NACIONAL AMEREF
"Lugar: TORREON, COAHUILA

Periodo: DEL 21 AL 25 DE AGOSTO DE 2021

-

Al termino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente

N e=S==—g

DRA. NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL
Directora de Turismo




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA!

&

Chihuahua

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

SA -001

iAh Clliéngahua!

Recibo de Gastos para Pasajes yio Vidticos

y Fomenlo de las Actividades Turislicas en el Estado

Bueno por : §15,100.00
Recibi de : FIDEICOMISO jAH, CHIHUAHUA!
Porconcepto de :  S_ATENDER LA PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL VIl CONGRESO AMEREE
Chihuahua, Chin.  a 5 de AGOSTO de 2021
Datos de la C ié
Nombre del Comisionado (Apeliido Patemo, Apellido Materno, Nombre (s) RF.C. Num. De Empleado: Adscripcién: Num. Oficio de Comision
FIDEICOMISO |AH,
MORENO VILLAFUERTE FRANCISCO MOVF7809198M8 CHIHUAHUA! FIDIACH/056/2021
Puesto del Comisionado Periodo que comprende la Comisién: Tolal de Dias Lugar de fa Comision
DIRECTOR GENERAL DEL 21 AL 25 DE AGOSTO DE 2021 5 TORREON, COAHUILA
Publico E Oficial D Proplo D Numero de Cﬁindrns: Placas :
Desglose del Pasaje
Importe
Kms paor recorrer: 0 TRANSPORTE 3 1.500.00
Rendimiento (10 0 5) B INSCRIPCION $ 5.800.00
Precio por Litro/Gasolina $18.00 [ No.De Casetas: | 0 H -
1 Total Pasaje $ 7,300.00
Ty )
Cuenta | 5101-003 [ Subcuenta | P Tl P T | I Programa il
Desglose de Viaticos
| importe
| Num. de Nochas | 4 | Hospedaje Costo por Noche - [s 180000 § 7,200.00
| Num.de Horas/dia I 1 [ Almentacién Costo por Dia : s 600.00 | § 600.00
Total Viaticos $ 7,800.00
Total $ 15,100.00
\p Contable
Cuenla | | Subcuenia 1 [ Origen | | Programa |
COMISIONADC Vo. Ba.

MMFM

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Contador Externo




ASOCIACION MEXICANA DE RECINTOS FERIALES, A.C.

Factura RFC: AMR0102196X6
Domicilio y Expedido en:
RIO LERMA N° Ext.232 Col. CUAUHTEMOC CP.06500,CUA UHTEMOC, CIUDA D DE MEXICO,México

Lugar de expedicién: 06500
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Datos del receptor

Cliente: Banco Santander (México) S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Santander México

RFC: BSMS870519DU8

Domicilio: Prol. Paseo de la Reforma N° EXT.500 N° INT.Piso 2 - 206 COL.Lomas de Santa Fé CP.01219,Alvaro
Obregén,Ciudad de México,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 03152FAD-2C32-48B5-A738-43C3548DBACF

Numero de comprobante:

Forma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondos

Fecha comprobante: 2021-07-26T08:40:18
2021-07-26T08:40:18

s Fecha de certificacion del CFDI:

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario

Importe
1 No Aplica Carnet participacion de 1er gafete socio registro al 7mo Congreso 5,000.00 5,000.00

Nacional AMEREF que se reallzara del 22 al 24 de agosto del 2021,

Torredn Coahulla < jsA =
. “yea 22 Subtotal 5,000.00
. e nj.-.’f_al'\il | Sescuanlo

\ - VA (16) % 800.00
5,800.00

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital:
00001000000503541173 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1103152F AQ-2C32-48B5-A738-43C 354BDBACF | 2021-07-26T08:40: 18| TSP080724QWE| J 1yztQ8wHUzhg XMW2Kc3Cr OKC eN UbSIKBoE/CELAD G P
QIMPWCW]7J20WOME2YPMnZ4Mg YU anQJaOoE d8l+ NS2wq DT XbU Jj O+ eHKEAI461 GRS DL:E5Ms6/ewSPZKGg 1 TM DC odg nyehBaF 9QWNWVKZj mm1dg 10C sk én
PXBrivg 38/Yq Y8o4nU Ybg mrrH JL2+WvQgq mH OPAOLSank40 T uX 368nr Sns DN 36H VBLT CLUmnGLAaOKADBXOMXAD rUsz + g oZiKOcr Swé 1y2GBJWXEIABG
SAKHIdTKSOhaaQP 54xGSesZIFiwim+ AEPSIo+ 2y YCLp24BAT sDVOwg ==| 00001000000501860426] |

Sello Digital del Emisor;

J1y2tQ8wHU zhg XMW2Kc3Cr O CeNUbSIKBOE/C EL4D q PQIMPWe W] 7J20WOMFE2YPMnZ4Mg YU anQJaOoEd8I+ NS2wq D TXbU JjO+eHKEAI46) GnSOL:E5M s BlewsP
MDCcdqnyehBaF SQWnVKZ|mm1dg10C K anpXBrivg 38/Yq YBo4nU'Ybg mrrHJL2+ WAQq mH OPAcOLSankd0T uX 3680 9ns DN 36HVBLT CLumnGL4aOKAZKXOfX3tDrUsxz+g

0ZiKOcr5wd 1y2GBJWXEIABGORIKHIITKKSQhaaQP54xG5es ZIF iwim+ AEPIIb+ 2y YCLp24BATsDVOwg ==

Sello digital del SAT:
mZ30/GVycKSqIPi0cZ2CJbLg eRIEC VYBOZ TACE4IM WhXKBKH S H 211j0NUPSQ639Z XO3Yp3F naNbq SPALThD DVAGCBAPHHOH T 0Tmi HsSwis/ iz c7Z 44 TUR SINSNIm

ZME1f84pMcUq 2k Daaj SSKwnzsU Jjl VY dPviplq S+woC 0WyaQF q 7wibiKBwlg OcOD OF NuT H/dz GWRbSAIWR bzI STBIh7O7C/ZRNMIT/pKHEKpmPrmmQJWUmVBWELe96

OWMTBIjQrXXQi 1 JWDWYaEDMWpylzsf] 1 EeOLT g 414h3fmKKrN D 82 EGPw2hnmKIBZ Lilyq oxewPLvD BN Stwe= =

‘Emidopor FACTUR®

S—— -
Hpper the Mdico S A e Uy E

CINCO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:




. HACIENDA g$8sar

. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

AMRO0102196X6

Folio fiscal

03152FA0-2C32-
48B5-A738-
43C3548DBACF

Total del CFDI

$5,800.00

Nombre o razén social del
emisor

ASOCIACION MEXICANA
DE RECINTOS FERIALES,
A.C.

Fecha de expedicién

2021-07-26T08:40:18

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 Banco Santander (México) S.A.,

Fecha
certificacién
SAT

2021-07-
26T08:40:18

Estado CFDI

Vigente

Institucion de Banca Mdltiple, Grupo
Financiero Santander México

PAC que certificé

TSP080724QW6

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacién

Imprimir



Chihuahua

Gobierno del Estado

Descripcién y Clave del Origen del Gasto

RELACION DE GASTOS MENORES

TRANSPORTE

Fecha : 30 de agosto de 2021

taria de Innovacién y Desarrollo Econémico

iAh Chiéhuahua!

Meoo

Datos del Gasto Menor

1“1190!10- dilﬁlﬂo- ;

Se utilizé la cantidad de :

Fideicomiso de Administracién para la
Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

Fideicomiso
Prom:
Actividades Turisticas en el Estado

Administracion para la

n y Fomento de las

$319.89
SON TRECIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 MN
Concepto del Gasto
TRANSPORTE
Detalle del Gasto Menor
Cuenta Subcuenta Origen Programa b Concepto Importe
TRANSPORTE UBER $59.94
TRANSPORTE UBER $39.98
TRANSPORTE UBER $59.97
TRANSPORTE UBER $31.67
TRANSPORTE UBER $48.37
TRANSPORTE UBER $79.96
| Total $319.89
/
Autoriza Vo.Bo.

Bayem P Ars-
C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

Contador Externo




Uber

21 de aqgosto de 2021
Gracias por elegir Uber, Paco
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total 59,94 MXN
Tarifa del viaje 5367 MXN
Subtotal 53,67 MXN
Cuota de solicitud 6,27 MXN
*IVA incluido
Monteo cobrado
- 1319 59,94 MXN

Se aplicé una retencién temporal de 59,94 MXN a tu método de pago - 1319, No esun cargo y se eliminara. Desaparecera de turesumen

bancario pronto.

Visita la pagina de viales para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jaime Emmanuel

UberX B.00kilometros|8
min

I 16:58 | Av Haclenda El Rosario 18, Residencial Hacienda el Rosario, 27106 Torreon, Coah., Mexico

17:07| Bivrd Independencia 3690, Residencial el Fresno, 27018 Terredn, Coah, Mexico

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

oy BoLad Sred DR E LANINEL. i"“'“",""':""w‘



Uber 21 de agjosto de 2021

Gracias por elegir Uber, Paco

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche

Total 39,98 MXN
Tarifa del viaje 38,01 MXN
Subtotal 38,01 MXN
Cuota de solicitud 1,97 MXN
*IVA incluido

Monto cobrado

- 1319 39,98 MXN

Se aplico una retencion temporal de 39,98 MXN a tu método de pago -~ 1319. No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu resumen
bancario pronto.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén dispenibles)

Viajaste con Jose Aaron

UberX 1.02kilémetros|3
min

I 20:33| Blvrd Independencia 3690, Residencial el Fresno, 27018 Torredn, Coah., México

20:36 | C. Garcilaso de la Vega 222, Residencial el Fresno, 27018 Torreén, Coah, México

- -

Latarifano incluye los cargos que puede cobrar tubanco. Si tienes prequntas, consulta drectaménte a fu bancol 78 94




Uber

22 de agosto de 2021
Gracias por elegir Uber, Paco
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de estanoche
Total 59,97 MXN
Tarifa del viaje 56.92 MXN
Subtotal 56,92 MXN
Cuota de solicitud 3,05 MXN
*IVA incluido
Monto cobrado
- w1319 59,97 MXN

Se aplico una retencion temporal de 59,97 MXN a tu método de pago ~1319. No es un cargo y se eliminard. Desaparccera de tu resumen

bancario pronto.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Diego Hernan

UberX 2.91kilometros|4
min

I 14:05| Av Hacienda E! Rosario 18, Residencial Hacienda el Rosario, 27106 Torresn, Coah., México

14:09 | Unnamed Road, 27427 Coah, Mexico

Latarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes prequntas,ponsul{a

-

-

le

cﬁrgqaﬁmﬁte atiibanco,




Uber

24 de agosto de 2021
Gracias por elegir Uber, Paco
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de estanoche,
Total 31,67 MXN
Tarifa del viaje 28,60 MXN
Subtotal 28,60 MXN
Cuota de solicitud 3,07 MXN
*IVA incluido
Monto cobrado
m 1319 31,67 MXN

Se aplicc una retencién temporal de 31,67 MXN a tu método de pago = 1319. No es un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu resumen

bancario pronto.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Camilo Aurelio

UberX 2.94 kilometros|3
min

I 10:52| Av Hacienda El Rosario 18, Residencial Hacienda el Rosario, 27106 Tarresdn, Coah., México

10:55 | Unnamed Road, 27427 Coah., México

La tarifa noincluye los cargos que puede cobrar tu banco. 5i tienes prequntas. consulta directamente a tu k




u ber 24 de agosto de 2021

Gracias por elegir Uber, Paco

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 48,37 MXN
Tarifa del viaje 40,28 MXN
Subtotal 40,28 MXN
Cucta de soficitud 6,64 MXN
Tarifa por compensacion de la huella de carbono 1,45 MXN
*IVA incluido

Monto cobrado

- 1319 48,37 MXN

Se aplico una retencion temporal de 49,90 MXN a tu metodo de paga «+ 1319, No s un cargo y se eliminara. Desaparecera de tu resurmen
bancario pronto.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Luis Osvaldo

Uber Planet  3.92 kilbmetros | 6
min

I 13:46 | Unnamed Road, 27427 Coah., México

13:52 | Av Hacienda El Rosario 18, Residencial Hacienda el Rosano, 27106 Torreon, Coah, México

o » &
" o R e

i .
La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tubanco. Si tienes preguntas, consuita directamente a tu banco.

iBuenas noticias! Para reflejar los cargos regje's‘,'.té Feemboléamosuna parte de la tarifa original que se te mostrg aptes del viaje debido aun
pequefio cambio en la ruta estimada. Echa unwvistazo al desglose del recibo para conocer los detalles. ﬂ?

.'"I. | e\ (\Ec\\:}"\ -‘
= :._-] )




Uber 24 de agosto de 2021
Gracias por elegir Uber, Paco

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche

Total 79,96 MXN
Tarifa del viaje 72,27 MXN
Subtotal 72,27 MXN
Cuota de solicitud 7.69 MXN
*IVA incluido

Monto cobrado

B s 79,96 MXN

Se aplico una retencién temporal de 79,96 MXN a tu método de pago - 1319. No es un cargo y se eliminard. Desaparecera de turesumen

bancario pronto.
Visita |a pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Osvaldo Israel

UberX 9.47kilometros|13
min

I 15:47 | Av Hacienda El Rosario 18, Residencial Hacienda el Rosario, 27106 Torredn, Coah., México,

Ve . 3
16:01 | Donato Guerra 1254, Sequndo de Cobian Centro, 27000 Torresn, Coaky; México

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar td hanco. Si !iene&p:requﬁtas‘ con WEdamente atubanco
31
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WYNDHAM

Wyndham Torredn INMORILIARIA VILLA JARDIN SA DE CV
RFC: |VJ791228B49
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal :
bf3c9ec?-9937-4d2e-9971-8070d478dadd

No, Certificado : 00001000000507374395

" Fecha Emisién : 25/08/2021 11:48:10
Torredn y .
Lugar de Expedicion: 27108 Tipo de Comprobante - | - Ingreso
. Version : 3.3
Factura : H -5002
DATOS DEL RECEPTOR
Nombre/Razén Secial: BANCO SANTANDER MEXICO SA
Apellido/Nombre Comercial:,
RFC: BSM970519DU8
Uso del CFDI: 503 - Gastos en ceneral
Descripcidn Clave Servicio Unidad Cadigo Cant. V. Unitario V. Bruto
RENTA 90111501 UND E48 1 § 201681 $ 201681
- . a -
- 3 1A
o SubTotal: $2,016.81
" VA 322,69
e ,}i'\"!"\ §
AN ISH: $60.50
Huesped: A PR .
FRANCISCO MORENO . A ) Totak: $2:400.00
UH 616 21/08/2021 AL 25/08/2021 ) Ql‘- < B Propina: $0.00
AW a2 ) Importe Total: $2,400,00
( *® ;,\\4-‘ “ o /
\ S Py >
U petd 2
. »2DOSMILY CUATROCIENTOS PES
Formapago == 28 - Tarjeta Débilo MASTER
Método de Pago: PUE ( P
=
No. Certificado :00001000000507374395 Folio Fiscal :mﬁg,cy.sﬂr_.a,.ggﬁmgu/m,gd - Fecha Certificado : 25/08/2021 11:48:13
Cadena Original
1 1Ib'3CDOGT-5937-46?u1997l-BWﬂM?BdaDdlESFOﬂQON11143'13lBJAWﬂFpUyWBc*kUz#inubj?UBwa wxglK4khW Wg EAszcV|3mbZeZIBM4 GrZJsOPGhWAYNxe3LJZVn

2jP SMBW4HcQX08IIP YOx62MFWCindvBi2sypcd Q6 ZNWhIg +rcZce OPtOJU+h Y srPBJBDUSWmI4|DuBo! i um
LIZXS9GU4/alL KBmME78QhbABVvaEsAUFWGdp2F q8jQhaEbOMgGxKgvEST IHDLH/KErgVNOaYpqt2 23/Y mu2) ;-

Sello Digital

BJAPINFpOyVbBe+kUzdiySqbjTUBwp YLwxglK4khWcuWF 1o E DWoF RiBNImxrdvE AszcV|3mbZeZIMA GrZ sl W4 YNxa3LJZVnizjP SMBW4HCQXoSHPY OxG2ZMFWCIndvBi2sypcd Q5ZNWbig+rcZ
clOPlOJU'hYHFmMHWDUSOWDYISiQ'JKbuMXFqTMIS'IIWSNBmNJIPWPDKIWQMFMTMQWNEERE"EIKEWXQODLlZXSBGLquLKGﬂ‘IE7w1bU|BVVOEML'F\Vde2Fqﬁ|QhIEwMI':
GxKgvEBTIHDLHKErgVNDaYpqt2Z3/Ymu2QNsiA==

Sello SAT

MﬂﬂlWﬂJKVPCONXRIObGGVIE'aMBM‘JNquIIITPﬁmCSLIENgoa‘zBEOIYRnWhBuXLTAbwDUp?sHUrgulOgyiJmnAr?CuxKZJaWEwS:ZGaYSuU&DR\37MscyWAiaquHolu'9Tl522c9y0
M4BOME10ImN|M2A0CE GmC3NUDMIWEIOPAVAF 3ujD0VIOLOF 19YJGgKCSelBljOhTDLIOsmROY cS/XBV|NpScaZaMbBZGOBIN B x+ KX ywZRrR Y vnDABryNFSrGNrikJhNmQQ G4 JysmilpCjvhbLX
8sQFhERDZHGZwbOg2riykigKGhqOMel OGOksoHwAlA==

uat1sw5NBIBDCNJePUMPzxlyig/gPMTMOVvpgiccRENEIKEgviX900
0000507758582




4\ HACIENDA 88sar

. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

IVJ791228B49

Folio fiscal

BF3COECT7-9937-4D2E-997F-
8070D478DASD

Total del CFDI

$2,400.00

Nombre o razén social del

emisor

INMOBILIARIA VILLA
JARDIN SA DE CV

Fecha de expedicion

2021-08-25T11:48:10

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-08-
25T11:48:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO SA

PAC que certificé

TCI100304LC4

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Folio Fiscal 4DD398EA-05DC4B38-9667-9159A6FC1255
No. CSD Emisor  00001000000508662333
Fecha y hora de emision  31/08/2021 14:33:42 (Tiempo del Centro)
LIBEREN AWILLY Fecha y hora de Certificacion:  31/08/2021 14:33:44 (Tiempo del Centro)
LW101213FU2 Uso de CFDI:  G03 - Gados en general
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Tipo de CFDI: | - Factura
Serie y Folio 2660

RECEPTOR

Nombre BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO Moneda: MXN - Peso Mexicano

FINANCIERO SANTANDER MEXICO Tipo de Camblo: 1

RFC BSM970519DU8 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibidén
Prolongacion Paseo de la Reforma 500 Int.Modula 206 México Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Propina no facturable; $90.00

i
:

i da t A :
Canlidad | Conceplo y desaipaon i impuedo Precio Unitario : ! impore
E48-Unidadde 90101500 - Establecimientos para comer y beber
1 1
enido Consumo de Alimentos Ticket 26173 Facha:20210821 |/ "24adado 16.00% $82.34 61405 $514.66
e B UL Subtotal e
Tl e € 2E 0 { IVA Tradadado 16.00% $82.34

‘mporte con letra;

$597
QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

i % T et B

GaZPSKEDOwWQer INF 54+ IMaP T35+ Pe2ressiez S0 226eEBn ZF TT 70K ALt VAl ZOMACIIEAMTEL CNEZBHGArMRINGKELE 14 e 1AZGZRLEG 1GAF bnGVRI
mmmmw&m&mmmwwz-mwxm1qum1mmu=nwmcr
XOYroB31F 2hOHRA Qg MO0 s VSRXEWRE v eChgui Y HIEDCEUA+ + VEATOADC 1aZ Swe =

Sallo digital clel SAT

&ammmmmmmaprimmwwmmmmv
G| HOAWAN2A4 83021 oSl + NXpAU JBKLIDGHVISNHZDbi7g HaOF LAWPGIc orNcOsWBC2CiZNTieuiY?+ S SUGVA a9+ ShOCB THOAEGMY/O e ptigH
1018POGF HEBHZN QIS GBS O WRMGT 1 YCr 204 F Q1 AECZF HATLIZ TN 3+ bagRwe =

Cadena Originud del Cormplerento de certificacion digital del SAT

1.1} 4DD3BEEA- S5DC-4BH- E7- 15046 C 1256 2021-08-

31T14:33.44 DNDO7D112H82 G ZPSKEDO Wiy NF s+ IMOP 4735+ Pedpr essioz S0 ZBeE R ZF TTTOKY ALSHAIZOMNCIIEIMEL CNECBHGAMRNEKELE HY
#11ATGZRLA 1 G4F hnGVRICZq a4 C Ko TEeOs Mr Bfssz + MylIS TXImV208r QITF QB 0882 UMcCZzalg izbak01BPYISuf SycSH Dg -t 4cPotdit-brak
HHOHIZ30KSUFr IVt TUQTSXOVIR31F ZHOHRA Qg MOO! s VERNEWEE v e0hqui Y J+ EEDCIL+-+ VGASHALC T S =| 00001 0000050638477 |

Dot Net Desamollo de Sigemas, S.A de CV
No de Autorizadon de PAC 56179/ No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Cerlificacion PAC 22/06/2011 14:00.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFODI

{2z Facturador com e facturador.com

Pagina: 1/1



% HACIENDA
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. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

LWI101213FU2

Folio fiscal

4DD398EA-95DC-
4B3B-9667-
9159A6FC1255

Total del CFDI

$597.00

Nombre o
razon social
del emisor

LIBEREN A
WILLY

Fecha de
expedicion

2021-08-
31T14:33:42

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-08-
31T14:33:44

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION
DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO

PAC que certificé

DNDO70112H92

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Folio Fiscal  75CS0E5F-BBO6-43C7-B4BA-79551ABC7CC2
No. CSD Emisor  00001000000508662333
Fecha y hora de emision  31/08/2021 13:08:54 (Tiempo del Centro)
LIBEREN AWILLY Fecha y hora de Certificacion:  31/08/2021 13:09:00 (Tiempo del Centro)
LW101213RU2 Uso de CFDI:  G03 - Gagosen general
Regimen fiscal: 601 - General de Ley PersonasMorales
Tipo de CFDI: | - Fadura
Serle y Folio 2659

v

Nombre BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO Moneda: MXN - Peso Mexicano

FINANCIERO SANTANDER MEXICO Tipo de Cambio: 1

RFC BSM9705190DU8 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Prolongadén Paseo de la Reforma 500 Int. Modulo 206 Estado de México México Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Propina no facturable: $75.00

| Unided de

Canlidad b ; Conceplo y descipaon impuesdo Precio Unitado
| Medida {
E48-Unidadde 90101500 - Establecimientos para comer ybeber | e
1 0! 3 16. 7.24 ; 7.
* senidio Consumo de Alimentos Ticket:26484 Fecha:20210821 NAT@M:’ ;’ ooza.g e 5
Iy R o 8 b el % AN oM -
o
Subtotal $357.76
71 AGQD 7071
~JU LUL IVA Tradadado 16.00% $57.24

mporte con letra; -

CUATROGIENTOS QUINGE PESOS MEXICANGS 001100 MXNEA & f 26t o4 1 11! (IMIREE §ho by Sy

JLYQWEQN TEYMEEDurg MisHSUITyS+2VirgyOMas el c¥aTILiyZuAzh ocDss 152 i REKOCS g S+ APHAUV. el g GESINMWPC I SHACH B0
BRIMAKBTe Cpi Xl Oz HABKCH L TSERUM Wi ESYGIONKZeAPIuC LI Dg XGags Uk PEA==

Salla digital del SAT

JInZOHYF Ol BNEMADBAPGGELVIWNS RRIZC sz | GIEEZ 1st0RVZ+ T BSILF b0 Eta 1 25ua TAZLEF TKDXBAr ZosMO8 cETIUWUZ4H0BpeER+ MXA rmUyCACx
AICHANEISNTY irYCEZrw 2T 1BUgKIZ 1rRWECHMu+ GWOWE2 proSSKBSCaSUCUG B2 s PRXOT EXbdew XshCSq g 16DSE0RX HIBVeoT| QCrDOTFL
VBN Y ZOBLOVBRN OB G PYXEEGICF MDD 78 TRIMDS 61 JUMeSZBUr 20 Q==

Codena Origmat ded Complementa de cartificadion digtal del SAT:

11.4| 7SCS0ESF-BECE-43CT-BABA TESIABCTCCA X21-08-

317120800/ ONDO7011ZHE2 RF L3I+ iyPck/ (HLIOM24HERLF C Y g ZMSFTYIPsstzg Thg v GEIOU 1BV M T ZMORdMIR GDRASGIK 1 ZrVLX CZLAG s
RAZAXITrE INWIHzja7ug JLYQWEGN 1Y MBEDwirg VisHSUINYS+ 2UmgyOdasPiang c¥aTILiZiuAzh 2acDss 1527w RBKOGSrgHIS+ APV Jelg g G2SINMWRC
254V SHYONIB0HABVZKASBIR KMAKBITTZ Qi Xdrr -z HMWBIKC 16T SEELUKSe Wi EGYEONKZ eAPIUCUIDG X(Ggs Suk+ PEA==| 00001000000506884772)|

Dot Net Desamolio de Sigemas, S.A de CV.
No de Autori zacion de PAC 56179/ No Cedificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Cerificacion PAC 22/06/2011 14:00:00
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
»=| Facturador com Wpincirador o

Pagina: 1/1



‘" HACIENDA $2sar

. Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén social del receptor
razon social receptor
del emisor

LWI101213FU2 LIBEREN A BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION
WILLY DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO

SANTANDER MEXICO

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico

expedicion certificacion
SAT

75C50E5F-BBC6- 2021-08- 2021-08- DNDO70112H92

43C7-B4BA- 31T13:08:54 31T713:09:00

79551ABC7CC2

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$415.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir



Folio Fiscal DA2D453D-BBES-4B48-A1FA-BOE480199EAC
No. CSD Emisor  00001000000508662333
Fecha y hora de emision  31/08/2021 15:40:28 (Tiempo del Centro)
LIBEREN AWILLY Fecha y hora de Certificacion:  31/08/2021 15:40:29 (Tiempo del Centro)
LWI101213FU2 Uso de CFDI: 03 - Gagtos en general
Reégimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Tipo de CFDI: | -Fadlura
Serie y Folio 2662

RECEPTOR DATOS DEL CFDI

Nombre BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC BSM9705150U8 Tipo de Cambio: 1

Prolongadién Paseo de la Reforma 500 Int.PISO2 m206 Alvaro Obregon, Ciudad de México Métedo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
México _ Forma ds Pago: 28 - Tarjeta de débito

M ¥ "t \

n = I
K.

Propina no facturable: $77.00 H . == I &'J\

Unidad de s : e s 1 "y

Medida Conceplo y desipdon 1 v 1 reuo Unnisdo

E4B-Unidadde 90101500 - Establecimientos para comer y beber

1 adado

®endo Consumo de Alimentos Ticket:26224 Fecha:2021-08-21 R b P waar
Subtotal $437.07
IVA Tradadado 16.00% $69.93

mporte con letra:

$507
QUINIENTOS SIETE PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

Sello digil o Eesor

THN A ZHRUBAL2AE Owc B o YPH2A a2 peCr G TamuPSHALG CPTETBADMEH YU (R ZUIMSWER D VBATXrHT SizEkh IQVEADIN
qTMEPOqQIMODE edCO+UENDAMEMICaD I MZBWit MF 3mOA30pHE e CHELLPHMyGA BVWIEU S LWV ARROGF D+ 30K Y 200wt dTGRNCAE2LT GRS
Byrspvics 18EW We C4 2 hASEG 1 IS GAIMGEBg B cEHV BOBHVNTI aTr Ca/ig==

Sello digital del SAT

EnCFME2GH Y258yt eyurirmAG2F 0501 055G 7436UCprig 250y s\RSSPXTe SoOH VLUKV SCHEF RIMBWIOCOXHTI RUT+GBOPSHIMTEXYAARKTGRCM
Y B ofchuC TGRSO EYPg Lt + ol USEYHPE XOZSW 1 CA0q cvmpezi VM wg Zul ZEPMLowVEPGHOXN S Ga2TBF 7] BEg UG EXer OBG kINUXOG 106V
g8PES PSS LB T4 51 ekTU BKNAZ] BSOS 87+ B U MBI MEgrig ==

Caodena Original del Complomento da cortificacan digal de BAT

|11.1| DAZDA53D- BBEB-4848- A1F A-BOEAB01 99EAC| 2021-08-

1T15:40:29 DNDOT01 12482 THW B4 aZbYURUSWO/ A0 o JEWLor YPU 2 ckfaledof Z peCr Gy TqmdPShLIOG CPTBTEWOUEH YU IR cUMIZUBIMSTE UWED
BATXrH T SzEK OVGA0ING TMEPOqIIVODE/edCT+WUENBAMENtcaD OM 28wt MF 3mCALg pHE el 4CHELLPHVGA BWSUStoul VWARDGGF D+ 30D Y2300
wiiiZ ot dTORMAURAL T g/ SByEpwe 1B8/ew VW C+ ZmU4NImnASS61 TISAGAIMWEeBg i cEHV2rbOSg HVINTI 74aTrCz/8g = =| 00001000000506884772 |

Dol Net Desamolio de Sidemas, S.A de CV.
No de Aulorizadién de PAC 56179/ No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Cerlificacion PAC 22/06/2011 14:00:00

[;_] Facturador com wwfacturadar. com

Pagina: 1/1



G HACIENDA e sAT

. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

LWI101213FU2

Folio fiscal

DA2D453D-BBE8-4B48-A1FA-
BOE480199EAC

Total del CFDI

$507.00

Nombre o razén social
del emisor

LIBEREN A WILLY

Fecha de expedicién

2021-08-31715:40:28

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-08-
31715:40:29

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
(MEXICQO) S.A.

PAC que certifico

DNDO070112H92

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

)
N
¢



'

Folio Fiscal  7CS58F51F-51DC4B47-AT9E48E322C43F36
No. CSD Emisor 00001000000508662333
Fecha y hora de emision  31/08/2021 15:41:26 (Tiempo del Centro)
LIBEREN AWILLY Fecha y hora de Certificacion:  31/08/2021 15:41:27 (Tiempo del Centro)
LWI101213RU2 Uso de CFDI:  G03 - Gastos en general
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Tipo de CFDI: | - Factura
SerieyFolio 2663

s

Nombre BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A. Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC BSM9705190U8 Tipo de Cambio: 1

Prolongacion Paseo de la Reforma 500 Int.PISO2 m206 Alvaro Cbregén, Giudad de México Método de Page: PUE - Pago en una sola exhibicion
México Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Propina no facturable: $21.00

Unidad de
| Medida

'O_ﬁnoepmydest:xipdm e ; : In\i:uesm. _' | Precio Unitano

E48-Unidadcde 90101500 - Establecimientos para comer y beber ..~ -

senido Consumo de Alimentos Ticket:26226 Fecha:202108-21
™ P N

= i P
Bk -
* 1

" VA Tradadado-16.00% $19.17 $119.83
o oy, B % o

.
LR ]

Subtotal
IVA Tradadado 16.00%

mporte con letra:

TOTAL
CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

LU PVKPlofZbsioRLvermig e+ rOBIIYUlpg L1Envk Y GU S of YEe TKIeFuUMOGSGHZM XalOwi S6c0s Jprpyrtz SEhwe) aP TOBMMMSGeg F b Osg U ThuOw L TEMSM
NG IBTANORCXITUS WBrEDHg heLXBWIXRNEWCNUMOKD YD UMsarB D356 IHq Er Ut OdQrel o7\ THILpOT UBIMKNH oL UDErMag Mg zmePEARL
YOnhScH TIAWWAOH OVMacD Xog QXS TXg ABg ISREHDS/AEGOMTDECTTIPZY+ RaEEEUedvVPVow==

Sdlio digital del SAT

deD 1 JBACMDUcABwOShUBEDAGIXTT USUTVS SQKD SEQ TSP NdGe L DRET Gheg 1 8XLLIg DKTFEEERRDRIKBUAY P XeOM Aralwg MGBS J4sAHR4S1 TyOlesdhuG

Cadena Onginid del Complemento de certificenion digital del SAT

|11.4] TCSBF 51F-51DC-4847- ATOE- 483220 A3 35 221-08-

3T 15:41:27 DNDO7D1 2HI2 LU PVXPTOBZEekXRLerTig e Gl N YUl pg L vk YGLYBr et YEe TKBeEVMOCEGKZM Xal/ O S6c0s. rpy tz SBae) aP TS GaaF
HAVmCsqu TIUOWr A TEMSMMnGA WV Kb 7AWORCxUS WO B0 Hg XAV XRneweNUMD YDUMsan D 35g IHg Er Utpi CoQre o THILpOTUB Mo
DEMaqoivigi12mePEAEYDASH TEZAWVQTONWCD Xort QST X Al ISREHDS/aE GOMTDECTIFZY - RaEEU echPMw==] 00001 0000000888477 |

Dot Net Desarollo de Sigemas, S.A. de C.V
No de Aulorizadon de PAC 561797 No Cerntificado SAT 00001000000506884772 { Fecha y hora de Cerlificacon PAC 22/06/2011 14:00:00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

@ Facturador com waw facturador.com

§119.83

$119.83

$19.17

Pagina:

$139

171



~

. HACIENDA $%2sar

. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC Fiel emisor

LWI101213FU2

Folio fiscal

7C58F51F-51DC-4B47-A79E-
48E322C43F36

Total del CFDI

$139.00

Nombre o razén social
del emisor

LIBEREN A WILLY

Fecha de expedicion

2021-08-31T15:41:26

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-08-
31T15:41:27

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
(MEXICO) S.A.

PAC que certificod

DNDO070112H92

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



